



OGŁOSZENIA PARAFIALNE — III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU — 23.03.2025

- 1. W liturgii w tym tygodniu wspominamy:**
- we wtorek **Uroczystość Zwiastowania Pańskiego**, Dzień Świętości Życia. Msze św. z przyrzeczeniami Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego o godz. 9.00 i 18.00. Wypełnione deklaracje, które są wyłożone z tyłu kościoła, można składać do kosza przy ołtarzu Matki Bożej.
- 2.** Msza św. w intencji solenizantki s. Samuela CR zostanie odprawiona we wtorek, 25 marca, o godz. 18.00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.
- 3. Trwa Okres Wielkiego Postu. Zapraszamy na nabożeństwa Pasyjne:**
- **Droga Krzyżowa** w piątki po Mszy św. o godz. 9.00 rano, o 17.00 dla dzieci i po Mszy św. o godz. 18.00 dla młodzieży i dorosłych.
- **Gorzkie Żale** w niedzielę z kazaniem pasyjnym o godz. 17.00.
- 4.** Rekolekcje wielkopostne rozpoczniemy za tydzień, w **IV niedzielę** Wielkiego Postu - od 30 marca do środy 2 kwietnia. Wygłosi je ks. Tomasz Koperk CR. Nauki rekolekcyjne na wszystkich niedzielnych Mszach św. oraz od poniedziałku do środy podczas Mszy św. o godz. 6.30, 9.00 i 18.00. Dla dzieci nauki rekolekcyjne, z dodatkową Mszą św., w poniedziałek i wtorek, o godz. 17.00, natomiast dla młodzieży o godz. 19.30 również w poniedziałek i wtorek. Zapraszamy również młodzież klas VIII, która w tym roku przystąpi do sakramentu Bierzmowania. Spowiedź rekolekcyjna planowana jest na wtorek w godzinach: 6.30 – 7.30, 8.30 – 10.00 oraz 16.30 – 20.00. Rekolekcje potrwać do środy, w środę Msza św. z nauką rekolekcyjną na zakończenie rekolekcji o godz. 6.30, 9.00, 18.00 i 19.30.
- 5.** Kandydatów do bierzmowania z klas szóstych zapraszamy na spotkanie we wtorek, 25 marca, o godz. 19.00 do sali pod kościołem.
- 6.** Serdecznie zapraszamy SENIORÓW, na swoje kolejne spotkanie. Najbliższe spotkanie w czwartek, 27 marca, o godz. 11.00. Również zapraszamy seniorów na specjalne zajęcia zdrowego kręgosłupa, w każdą środę, do Klubu, na ulicę Dauna 66, 1 piętro. Zajęcia pomogą wzmocnić mięśnie, poprawić mobilność i zadbać o dobre samopoczucie. Więcej informacji na ulotkach wyłożonych z tyłu kościoła. Pierwsze zajęcia gratis.



PARAFIA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - KRAKÓW

KUBEK ŻYWEJ WODY

NR 719 23.03.2025 - III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI

Boże, źródło wszelkiego miłosierdzia i dobroci, Ty nam wskazałeś jako lekarstwo na grzechy post, modlitwę i jałmużnę, + przyjmij nasze pokorne przyznanie się do przewinień, które obciążają nasze sumienia, * i podźwignij nas w swoim miłosierdziu. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

ŚPIEW PRZED EWANGELIĄ Por. Mt 4, 17

Aklamacja: Chwała Tobie, Słowo Boże.

Pan mówi: Nawracajcie się,
bliskie jest królestwo niebieskie.

EWANGELIA Łk 13, 1-9

W tym czasie przyszli jacyś ludzie i donieśli Jezusowi o Galilejczykach, których krew Piłat zmieszał z krwią ich ofiar. Jezus im odpowiedział: «Czyż myślicie, że ci Galilejczycy byli większymi grzesznikami niż inni mieszkańcy Galilei, iż to ucierpieli? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie. Albo myślicie, że owych osiemnastu, na których zwała się wieża w Siloam i zabiła ich, było większymi winowajcami niż inni mieszkańcy Jeruzalem? Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy tak samo zginiecie». I opowiedział im następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał zasadzony w swojej winnicy figowiec; przyszedł i szukał na nim owoców, ale nie znalazł. Rzekł więc do ogrodnika: „Oto już trzy lata, odkąd przychodzę i szukam owocu na tym figowcu, a nie znajduję. Wytnij go, po co jeszcze ziemię wyjaławia?” Lecz on mu odpowiedział: „Panie, jeszcze na ten rok go pozostaw, aż okopię go i obłożę nawozem; i może wyda owoc. A jeśli nie, w przeszłości możesz go wyciąć”».

Kancelaria parafialna:

Wtorek: 8.00-10.00

oraz 16.00-18.00

Czwartek: 8.00-10.00

oraz 16.00-18.00

Sobota: 8.00-10.00

Msze św. w niedziele i uroczystości:

7.00 8.30 10.00 11.30 13.00

18:00 19.30

Msze św. w dni powszednie:

6.30 7.30 18.00

Informator Parafialny *Kubek Żywej Wody*

Strona internetowa naszej parafii: www.wola.xcr.pl Telefon: (12) 655 02 14

Adres e-mail: wola@xcr.pl

Redakcja: ks. Jerzy Rolka CR



OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy

7. Osoby, które zgłosiły się na pielgrzymkę do Zakopanego, zapraszamy na spotkanie organizacyjne, w czwartek, 27 marca, na godzinę 19.00 do sali pod kościołem.

8. W sobotę, 29 marca, w Sanktuarium św. Józefa dziewięciu naszych ministrantów otrzyma błogosławieństwo i zostanie przyjętych do grona lektorów. Pamiętajmy o nich w naszych modlitwach.

9. Chętnych do wspólnej lektury Słowa Bożego zapraszamy na kolejne już spotkanie koła biblijnego w sobotę o godz. 16.30, w sali pod kościołem. Prosimy o przyniesienie ze sobą własnej Biblii.

10. Parafialny Zespół Charytatywny, jak co roku, organizuje akcję „Wielkopostny Kosz Pokutny”. Można w ten sposób wesprzeć najbardziej potrzebujących w naszej parafii. Do „Kosza Pokutnego” można wkładać środki czystości, żywność z długą datą przydatności do spożycia lub złożyć ofiarę na leki i rehabilitację osób chorych.

11. Osoby, które chciałyby włączyć się w przygotowanie psalmów w Wigilię Paschalną prosimy o kontakt z panem Michałem, naszym organistą.

12. W dniu dzisiejszym, po Mszy św. - wolontariusze Domowego Hospicjum Maryi Królowej Apostołów z Kurdwanowa, będą zbierać datki do puszek na rzecz chorych nowotworowo, pozostających w swoich domach, aby umożliwić im godne przeżycie trudnego czasu choroby i odchodzenia. Hospicjum obejmuje opieką chorych również z naszej parafii. Już dziś zarząd Hospicjum serdecznie dziękuje za wszelkie okazane wsparcie.

13. Zachęcamy do udziału we wspólnej modlitwie różańcowej odmawianej o godzinie 17.30, przed wieczorną Mszą św.

14. W ostatnim tygodniu odeszli z naszej wspólnoty do wieczności śp. Stanisława Młynarczyk, śp. Wanda Ciesielska. Polećmy Ich nieśmiertelne dusze Bożemu Miłosierdziu.

ks. Stanisław Zaryczny, proboszcz

CZYTANIE I Wj 3, 1-8a. 13-15

Gdy Mojżesz pasł owce swego teścia imieniem Jetro, kapłana Madianitów, zaprowadził owce w głąb pustyni i doszedł do Góry Bożej Horeb. Wtedy ukazał mu się Anioł Pański w płomieniu ognia, ze środka krzewu. Mojżesz widział, jak krzew płonął ogniem, a nie spłonął od niego. Wtedy Mojżesz powiedział do siebie: «Podejdę, żeby się przyjrzeć temu niezwykłemu zjawisku. Dlaczego krzew się nie spala?» Gdy zaś Pan ujrzał, że podchodzi,

by się przyjrzeć, zawołał Bóg do niego ze środka krzewu: «Mojżeszu, Mojżeszu!» On zaś odpowiedział: «Oto jestem». Rzekł mu Bóg: «Nie zbliżaj się tu! Zdejmij sandały z nóg, gdyż miejsce, na którym stoisz, jest ziemią świętą». Powiedział jeszcze Pan: «Jestem Bogiem ojca twego, Bogiem Abrahama, Bogiem Izaaka i Bogiem Jakuba». Mojżesz zasłonił twarz, bał się bowiem zwrócić oczy na Boga. Pan mówił: «Dostyc napatrzyłem się na udrękę ludu mego w Egipcie i nasłuchiłem się narzekań jego na ciemności, znam więc jego uciemnienie. Zstąpiłem, aby go wyrwać z rąk Egiptu i wyprowadzić z tej ziemi do ziemi żyznej i przestronnej, do ziemi, która opływa w mleko i miód». Mojżesz zaś rzekł Bogu: «Oto pójdę do Izraelitów i powiem im: Bóg ojców naszych posłał mnie do was. Lecz gdy oni mnie zapytają, jakie jest Jego imię, cóż im mam powiedzieć?» Odpowiedział Bóg Mojżeszowi: «Jestem, który jestem». I dodał: «Tak powiesz synom Izraela: Jestem posłał mnie do was». Mówił dalej Bóg do Mojżesza: «Tak powiesz Izraelitom: Pan, Bóg ojców waszych, Bóg Abrahama, Bóg Izaaka i Bóg Jakuba posłał mnie do was. To jest imię moje na wieki i to jest moje zawołanie na najdalsze pokolenia».

PSALM RESPONSORIJNY Ps 103 (102), 1b-2. 3-4. 6-7. 8 i 11 REFREN: Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia.

Błogosław, duszo moja, Pana, *
i wszystko, co jest we mnie,
święte imię Jego.
Błogosław, duszo moja, Pana *
i nie zapominaj o wszystkich
Jego dobrodziejstwach.

Dzieła Pana są sprawiedliwe, *
wszystkich uciśnionych
ma w swojej opiece.
Drogi swoje objawił Mojżeszowi, *
swoje dzieła synom Izraela.

On odpuszcza wszystkie twoje winy *
i leczy wszystkie choroby.
On twoje życie ratuje od zguby, *
obdarza cię łaską i zmiłowaniem.

Miłosierny jest Pan i łaskawy, *
nieskory do gniewu
i bardzo cierpliwy.
Bo jak wysoko niebo
wznosi się nad ziemią, *
tak wielka jest łaska Pana dla Jego czcicieli.

CZYTANIE II 1 Kor 10, 1-6. 10-12

Nie chciałbym, bracia, byście nie wiedzieli, że nasi ojcowie wszyscy co prawda zostawali pod obłokiem, wszyscy przeszli przez morze i wszyscy byli ochrzczeni w imię Mojżesza, w obłoku i w morzu; wszyscy też spożywali ten sam pokarm duchowy i pili ten sam duchowy napój. Pili zaś z towarzyszącej im duchowej skały, a skałą był Chrystus. Lecz w większości z nich nie upodobał sobie Bóg; polegli bowiem na pustyni. Stało się zaś to wszystko, by mogło posłużyć za przykład dla nas, abyśmy nie byli skłonni do złego, tak jak oni zła pragnęli. Nie szemrajcie, jak niektórzy z nich szemrali – i zostali wytraceni przez dokonującego zagłady. A wszystko to przydarzało się im jako zapowiedź rzeczy przyszłych, spisane zaś zostało ku pouczeniu nas, których dosięga kres czasów. Niech przeto ten, komu się zdaje, że stoi, baczy, aby nie upadł.